
モーターサイクル製品・価格改定一覧 2023年01月05日現在

株式会社オージーケーカブト

F-17

F-17 グランツ

F-17 フォルテ

F-17 トリック

エアロブレード-6

エアロブレード-6 ダイナ

エアロブレード-6 エルフィ

カムイ-3

カムイ-3 ナック

カムイ-3 ジャグ

カムイ-3 レイア

カムイ-3 トゥルース

カムイ-3 JM

カムイ-3 フェニックス

カムイ-3 エステラ

シューマ

シューマ フレイム

シューマ フローズ

RT-33X

リュウキ

リュウキ エナジー

リュウキ アラート

アヴァンド-2

アヴァンド-2 チッタ

エクシード

エクシード デリエ

エクシード クロー

エクシード デュース

エクシード ソード

エクシード マシーン

エクシード スパーク

エクシード エルフィ

¥49,000

¥55,000

¥55,000

¥55,000

¥36,000

¥39,000

¥39,000

¥33,000

¥37,000

¥37,000

¥37,000

¥37,000

¥37,000

¥37,000

¥37,000

¥27,000

¥31,000

¥31,000

¥43,000

¥36,500

¥39,500

¥39,500

¥26,000

¥29,000

¥30,000

¥33,000

¥33,000

¥33,000

¥33,000

¥33,000

¥33,000

¥33,000

（税込¥53,900）

（税込¥60,500）

（税込¥60,500）

（税込¥60,500）

（税込¥39,600）

（税込¥42,900）

（税込¥42,900）

（税込¥36,300）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥40,700）

（税込¥29,700）

（税込¥34,100）

（税込¥34,100）

（税込¥47,300）

（税込¥40,150）

（税込¥43,450）

（税込¥43,450）

（税込¥28,600）

（税込¥31,900）

（税込¥33,000）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

¥52,000

¥58,000

¥58,000

¥58,000

¥39,000

¥42,000

¥42,000

¥36,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥40,000

¥29,000

¥33,000

¥33,000

¥46,000

¥38,000

¥41,000

¥41,000

¥28,000

¥31,000

¥32,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

¥35,000

（税込¥57,200）

（税込¥63,800）

（税込¥63,800）

（税込¥63,800）

（税込¥42,900）

（税込¥46,200）

（税込¥46,200）

（税込¥39,600）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥44,000）

（税込¥31,900）

（税込¥36,300）

（税込¥36,300）

（税込¥50,600）

（税込¥41,800）

（税込¥45,100）

（税込¥45,100）

（税込¥30,800）

（税込¥34,100）

（税込¥35,200）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

（税込¥38,500）

※2023年2月1日より下記改定価格となります。


